

## Månedssrapport April '21 Blåveisen

Fagområde: Natur, miljø og teknologi

Hjertevekstverdi: Hjelp hverandre

April måned startet med en fin påske, der vi alle fikk en velfortjent pause 😊

Denne måneden har vi blitt mer kjent med Ole Aleksander filibom bom bom. Han er en flott fyr som bor i en blokk i byen, sammen med mor, far og hunden Puffen. Vi har hørt på lydboken om han og alle de tingene han opplever, vi har laga blokkene han bor i og flytta inn sammen med han i hver vår etasje. I tillegg har vi fått se filmen som er laget om han. Vi har snakket litt om det livet han lever kontra vårt liv, det å få nye venner, det å hjelpe til når noen trenger det, passe på hverandre, høre på beskjeder, se seg for i trafikken osv. Der er mange fine temaer til diskusjon og undring i denne historien, som vi har tatt tak i sammen med barna. Mange fine refleksjoner har kommet opp 😊

April er også en måned der livet i naturen begynner å våkne i fra vinterdvalen sin. Det er utrolig spennende å følge med på hva som skjer. Undre seg over det man opplever og prøv seg frem med ulike prosjekter. Vi har blant annet sådd ulike frø på ulike måter, for å se hva som skjer med dem. Vi er fortsatt veldig spente på hva de ulike frøene blir til slutt. Og tenk at det går faktisk an å så før i en plastpose, med bomull og vann. De begynte å spire godt, så nå har dem kommet ned i jorda. Noen prøvde å så en yoghurtkork ute også, men den har ikke spira noen ting 😊

Neste prosjekt var froskeegg! Vi var i skogen og fant en liten pytt, der det var flere egg. Vi tok med oss noen tilbake til barnehagen, og nå har dem begynt å bli skikkelig store rumpetroll 😊 vi mater dem med agurk og fiskefor og passer på å skifte vann med jamne mellomrom. Tenk om vi klarer å få frem en frosk 😊 Det ene rumpetrollet har fått navnet Sara. Vi har tegna både egg, rumpetroll og frosker og vi har tova fine rumpetroll alt henger i vinduet vårt.

Vi har også sett mer på mauren. Her er jo så mange av dem når vi er på tur i skogen. Vi har undra oss over hvordan de bor, hva de gjør om vinteren, hvordan de finner tilbake til tua si, hvem som gjør hva i tua, hvordan de hjelper hverandre, hva de spiser, hvem bestemmer, hvordan kan de bære så store ting, blir dem født levende eller som egg osv. Vi har laga våre egne maur og maurtue til utstilling på avdelingen, vi har vært på maursafari i skogen og gitt dem ulik mat, for å se hva dem spiser og ikke spiser. Noen har også blitt så tøffe at de tørr å la mauren krype på dem 😊

Larver og andre insekter er også spennende å følge å se på gjennom insekts-glass og forstørrelsesglass.

Avdelingen vår har vært delt to kohorter hele denne måneden og nå gleder vi oss veldig til å kunne få lov til å være sammen igjen fra mandagen av 😊 Vi har kosa oss i de små gruppene, men der er også noen som savner hverandre på tvers av gruppene.

Vi håper på en fin og god Mai måned, der vi skal fortsette med samme tema og utvide til å snakke mer om søppel og hvor dette hører hjemme 😊. Vi starter ganske kjapt med en Ruskendag 😊